אנשי עסקים, אנחנו חייבים להם שקיפות מלאה כדי להשיב את האמון שהאזרחים איבדו ב-7

באוקטובר, והם איבדו את האמון הזה כלפי כולם. אמון הוא הבסיס לכל קהילה חזקה. אנחנו

צריכים להמשיך לפעול בתום לב ובשקיפות כדי לשמור על זה. ערבות הדדית היא חוט השדרה של

פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים ואחת
ישיבה לא מן המניין מס' 73

מתאריך י"ד כסלו תשפ"ד )27/11/2023(

- 25 -
חברה חזקה ומחוברת. אנחנו חייבים להיות זה לזה כתומכים וכמגנים , במיוחד בתקופות

מאתגרות.

המסוגלות שלנו להתמודד עם מצבים לא צפויים היא מרכיב חשוב בחוסן האזרחי, עלינו להמשיך

להשקיע בהיערכות, בחינוך לחירום ובפיתוח כלים להתמודדות עם משברים. נעשה, נגמר לי

הקול, את כל זה ביחד.

670. חוק עזר לתל אביב-יפו )מתן פטור מאגרה בעקבות הכרזת מלחמה()הוראת

שעה(, התשפ"ד-2023

מועצת העירייה אישרה פה אחד ב – 16/10/2023 את הצעת חוק עזר לתל אביב יפו )מתן פטור

מאגרה בעקבות הכרזת מלחמה( )הוראת שעה( , התשפ"ד – 2023, וזאת, שלא בישיבת המועצה

ובהתאם לסעיף 47 לתוספת השניה לפקודת העיריות ]נוסח חדש[.

בהתאם לסעיף 47)ג'( ההחלטה נכללת בתוך פרוטוקול ישיבה זו.

חוק עזר לתל אביב-יפו )מתן פטור מאגרה בעקבות הכרזת מלחמה()הוראת שעה(, התשפ"ד-

2023
1, מתקינה מועצת עיריית תל אביב-יפו חוק עזר בתוקף סמכותה לפי סעיף 250 לפקודת העיריות

זה:

על אף האמור בסעיף 5 ובתוספת השנייה לחוק עזר לתל-אביב-יפו )פתיחתן .1 הוראת שעה
היתר לילה בתקופה שמיום ט"ז בתשרי , 2 וסגירתן של חנויות(,התש"ם-1980

תשפ"ד )1 באוקטובר 2023( עד יום י"ט בטבת התשפ"ד )31 בדצמבר 2023( – פטור

מאגרה.

על אף האמור בסעיף 41)ב( ובתוספת השלישית לחוק עזר לתל-אביב-יפו )שמירת .2 הוראת שעה
3 , היתר להעמדת כסאות ושולחנות והיתר להעמדת הסדר והניקיון(, התש"ם-1980

פרגודים בתקופה שמיום ט"ז בתשרי תשפ"ד )1 באוקטובר 2023( עד יום י"ט בטבת

התשפ"ד )31 בדצמבר 2023( – פטורים מאגרה.

דברי הסבר

"ארץ שמתקו לה רגביה

ומלוחים כבכי כל חופיה

שנתנו לה אוהביה

כל אשר יכלו לתת" )נתן יונתן(

בבוקרו של יום 7.10.23, נכפתה על ישראל מלחמה. תמונת המחיר הכבד שגבתה מאיתנו המלחמה

עד כה, הולכת ומתבהרת – למעלה מ-1,300 אנשים נשים וטף שנרצחו בידי בני עוולה; אלפי